[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2012 г.

	№
	1663

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в состав Комиссии по

землепользованию и застройке муниципального

образования городского округа «Ухта»

и Положение о Комиссии по землепользованию

и застройке муниципального образования городского

округа «Ухта», утвержденные постановлением
администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113

В целях дальнейшего функционирования Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 4 Положения о Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного постановлением администрации             МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», следующего содержания:

слова «Пахомова А.В. - секретарь Комиссии, заместитель заведующего ОГК МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта» заменить словами «Петраш М.С. - ведущий архитектор ОИТ МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта».

2. Внести изменения в Положение о Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденное постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», следующего содержания:

2.1. Дополнить пункт 4 абзацем 3 следующего содержания:

«Члены Комиссии в случае уважительной причины своего отсутствия на заседаниях комиссии имеют право передать свои полномочия с правом принятия решений и участия в голосовании лицам их замещающих на основании соответствующих документов».

2

2.2. В пункте 7 слова «В состав Комиссии без права голоса входит секретарь Комиссии» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Дмитриеву Н.Л.
Руководитель администрации

       О.В. Казарцев